
1. Nome del prodotto: Bruschetta gusto pizza

2. Descrizione del prodotto: pane tostato con pomodoro e origano 

3. Dati logistici: 

peso singola confezione 150 gr 
confezioni per cartone: 12
cartoni per pallet: 80


	PALLET
	Peso netto Confez. (kg)
	Materiale Pkg.
	Pezzi per Ct
	Ct per Strato
	Ct per Pallets
	Altezza pallet

	EPAL 80x120cm
	0,150
	Busta termosaldata -cartone
	12 buste
	8
	80
	220 cm




4. Metodo di preperazione: N/A

5. Standard fisici: 

	
	SForma:
	TTonda 

	
	CConsistenza
	Ccroccante

	
	CColore:
	Bgiallo puntinato in rosso  



6. Ingredienti:

farina di frumento, olio di semi di girasole alto oleico (28%), pomodoro disidratato in polvere (7%), lievito, sale, origano (0,4%), zucchero.

7. Valori nutrizionali (basati su calcolo) 

	
	100g
	37,5 g (porzione) 

	
	
	

	Energia (kJ)
	2146
	805

	Energia (kcal)
	514
	193

	Grassi 
	29,3
	11,0

	Di cui saturi 
	2,7
	1,0

	Carboidrati
	51,2
	19,2

	Di cui zuccheri 
	4,8
	1,8

	Fibre
	3,9
	1,5

	Proteine
	9,4
	3,5

	Sale
	1,7
	0,6








[bookmark: page2]8.	Allergeni dichiarati dal produttore 
	Allergeni
	Presente nel
prodotto

	Cereali contenenti glutine
	Si 

	Crostacei e derivati
	No

	Molluschi e derivati
	No

	Uova e prodotti delle uova
	No

	Pesce e derivati
	No

	Arachidi e derivati
	No

	Soia e derivati
	No

	Sesamo e derivati
	No

	Latte e prodotti del latte
	No

	Frutta a guscio 
	No

	Solfiti in conc. di 10 mg per kg, 10ppm o più
	No

	Mostarda e prodotti della mostarda
	No

	Sedano e prodotti del sedano
	No



Cross-contamination:

Può contenere tracce di arachidi, latte, soia, sesamo e senape.   


9.	Valori microbiologici


	Microrganismi/contaminanti 
	Max Value

	E Coli
	< 10 Ufc/g

	Staphylococcus coagulase
	< 10 Ufc/g

	Listeria 
	assente /25 g

	Salmonella 
	Assente/25 g 

	Lieviti e muffe
	< 500 Ufc/g

	Acrilammide
	< 350 ppb



10. OGM:

Questo prodotto non deve essere etichettato come contenente OGM, in accordo al Reg. EU 1829/2003 e EU 1830/2003.

11. Irradiazione:

Questo prodotto, né gli ingredienti dello stesso, sono sottoposti a irradiazione.
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12. Sistemi Qualità e legislazione:

Tutti i prodotti sono realizzati in accordo alla legislazione europea in materia di igiene alimentare e rintracciabilità. 

13. Shelf life

Preferibilmente 12 mesi dalla produzione 
Conservare nella confezione originale, a temperatura ambiente.  
Dopo l'apertura consumare entro 5 giorni per gustare il prodotto al meglio. 
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